##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 35/2022.
PROCESSO N°: 23083.077213/2021-95.
PREGÃO ELETRÔNICO: 20/2022.
OBJETO: Aquisição de Máquinas, Ferramentas e Utensílios de Oficina, visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: BRASFERMA LTDA – CNPJ: 00.503.644/0001-00. VALOR TOTAL: R$ 907,00 (novecentos e sete reais).
EMPRESA: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA – CNPJ: 07.065.479/0001-93. VALOR TOTAL: R$ 310,93 (trezentos e dez reais e
noventa e três centavos).
EMPRESA: FORTEST INDÚSTRIA E COMERCIO DE FORMAS E FERRAGENS LTDA – CNPJ: 11.769.998/0001-00. VALOR TOTAL:
R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais).
EMPRESA: J C FARIAS PEREIRA LTDA – CNPJ: 32.936.252/0001-13. VALOR TOTAL: R$ 2.272,80 (dois mil, duzentos e setenta e dois
reais e oitenta centavos).
EMPRESA: FERREIRA B2G LTDA – CNPJ: 33.884.155/0001-97. VALOR TOTAL: R$ 5.745,00 (cinco mil e setecentos e quarenta e
cinco reais).
EMPRESA: GGV COMERCIAL EIRELI – CNPJ: 35.236.131/0001-57. VALOR TOTAL: R$ 8.646,37 (oito mil, seiscentos e quarenta e
seis reais e trinta e sete centavos).
EMPRESA: DIOGO EMANUEL KUHN & CIA. LTDA – CNPJ: 36.374.350/0001-65. VALOR TOTAL: R$ 9.471,70 (nove mil,
quatrocentos e setenta e um reais e setenta centavos).
EMPRESA: ARGOS LTDA – CNPJ: 42.262.411/0001-03. VALOR TOTAL: R$ 17.274,52 (dezessete mil, duzentos e setenta e quatro
reais e cinquenta e dois centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 91.252,32 (noventa e um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos).
DATA DE ASSINATURA: 28/10/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site www.comprasnet.gov.br/Acesso
Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 31/10/2022

file:///Z:/3%20-%20LUIZ/User%20Luiz%202022/Extratos%20SRP%20e%20Resultados%20Julgamentos%202022/EXTRATOS%202022/www.comprasnet.gov.br/Acesso